
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (IX. 25.) önkormányzati 

rendelete 

a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 22/2017. (IX. 14.) önkormányzati rendelet hatályon 

kívül helyezéséről 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 

törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában, és a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 22/2017. (IX.14.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 25-én 16 óra 30 perckor lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2024. szeptember 25. 

 

 

 

  Kondora István s.k.     Dr. Szijártó Valéria s.k. 

    polgármester       címzetes főjegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. szeptember 25. 

 

         Dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  

  


